

Č. j.: MPSV-2024/47606

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – věková struktura státních zaměstnanců

Dotaz ze dne 20. 2. 2024

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) bylo dne 20. 2. 2024 doručeno Vaše podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), požadujete:

1. Poskytnutí materiálu „Analýza věkové struktury státních zaměstnanců vzhledem k demografické struktuře“
2. Sdělení, proč byl tento materiál vytvářen a kdo o tom rozhodl
3. Kdo tento materiál vypracoval
4. Jak byl vybrán zhotovitel materiálu
5. Jaká byla cena zhotovení tohoto materiálu

K Vaším dotazům sdělujeme:

ad 1) požadovanou analýzu zasílám v příloze

ad 2) materiál byl vytvořen jako plnění usnesení vlády ČR ze dne 19. července 2023, č. 543.

ad 3) materiál byl vytvořen na MPSV – odbor politiky zaměstnanosti, oddělení analýz trhu práce

ad 4) zhotovitel byl určen v rámci standardního rozdělování úkolů dle věcné příslušnosti

ad 5) materiál byl vypracován kmenovými zaměstnanci MPSV, tedy bez dalších finančních nároků.

S pozdravem